III Torneo YUMI - C. R. Giovanile Marche
S.S.D. ARCIERI DELLE 5 TORRI (G1010018)
OSIMO (AN), 04-07-2010
Giudice di gara: Fortuni Tommaso
Resp. Organizzazione: Ballone Burini Roberto  Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01A PIANESI Lorenzo 01 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 263/ 1 297/ 1 314/ 1 340/ 1 1.214 36 11
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 02A AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 270/ 1 298/ 1 300/ 1 338/ 1 1.206 32 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 02B GUERRA Gianfranco 01 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 311/ 1 311/ 1 311/ 1 345/ 1 1.278 51 18
2 1- 03A LATTANZI Adriano 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 276/ 2 311/ 2 274/ 2 314/ 2 1.175 31 10
3 1- 03C VEGNI Francesco 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 269/ 3 272/ 3 260/ 3 303/ 3 1.104 15 9
4 1- 03B PETRELLA Lorenzo 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 248/ 4 254/ 4 204/ 4 270/ 4 976 12 4
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 05B NORICI Solidea 03 10008 A.S.D. Comp. Arcieri Piceni 265/ 1 273/ 2 268/ 1 311/ 1 1.117 21 3
2 1- 05C BONACCI Sara 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 228/ 2 280/ 1 258/ 2 274/ 2 1.040 11 1
3 1- 05A BORRONI Lucia 04 10031 Arcieri Del Medio Chienti 196/ 3 254/ 3 184/ 3 229/ 3 863 7 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 08B BATTELLINI Leonardo 03 10031 Arcieri Del Medio Chienti 262/ 2 280/ 1 286/ 1 318/ 2 1.146 23 3
2 1- 07A MORETTI Maicol 03 10031 Arcieri Del Medio Chienti 268/ 1 261/ 2 281/ 2 329/ 1 1.139 21 8
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 06A DE MARTINO Silvia 01 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 302/ 1 319/ 1 307/ 1 330/ 1 1.258 31 12
2 1- 08A SENSINI Alessia 03 10031 Arcieri Del Medio Chienti 258/ 2 281/ 2 257/ 2 303/ 3 1.099 19 4
3 1- 06B VENTURA Marta 04 10031 Arcieri Del Medio Chienti 192/ 3 228/ 3 229/ 3 314/ 2 963 13 6
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 10A BEVILACQUA Alex 04 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 307/ 1 316/ 1 300/ 2 318/ 2 1.241 36 5
2 1- 09A PIERPAOLI Luca 04 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 293/ 2 315/ 2 305/ 1 320/ 1 1.233 30 10
3 1- 10B VEGNI Andrea 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 251/ 3 268/ 3 267/ 3 306/ 3 1.092 19 4
4 1- 09B GAMBINI Stefano 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 226/ 4 267/ 4 217/ 4 254/ 4 964 4 2
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07B VENTURA Lucia 04 10031 Arcieri Del Medio Chienti 187/ 1 236/ 1 240/ 1 289/ 1 952 13 4
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20100704.1516